

3 soveværelse Lejlighed til salg i Benahavis, Málaga

2.950.000€



3-værelses lejlighed til salg i en ny gated resort-stil udvikling beliggende i idylliske landskaber i Benahavis, bag Costa del Sol strande. Bygningen ligger midt i frodige anlagte haver, og er en af de 7 boutique komplekser inden for udvikling, lovende en fredfyldt og eksklusiv levende oplevelse. Det tilbyder et modigt moderne design og en fængslende filosofi om organisk arkitektur, der er i harmoni med menneskeheden og miljøet. De stilfulde moderne egenskaber integrerer innovativt design med state-of-the-art interiører, der sætter nye standarder for luksuriøse levende. De bæredygtige byggemetoder, miljøvenlige materialer og effektive fittings gensonerer med principperne om organisk arkitektur. En række førsteklasses livsstilsfaciliteter omfatter 24-timers sikkerhed, Børneområde, concierge-tjenester, tennisbaner, SPA og fitnesscenter, indendørs/udendørs pools osv.

Omgivet af smuk natur og lignende luksus egenskaber af Benahavis område, vil du leve i løbet af naturen tæt på alle faciliteter, fritidspladser og golfbaner. De mest eksklusive golf- og landklubber i Europa og luksus golfresorter, herunder La Zagaleta, El Madroñal, Los Flamings, Marbella Club Golf Resort, Monte Mayor, Los Arqueros, Capanes/Condes de Luque og La Quinta, ligger inden for Benahavis kommune. Derudover tilbyder den nærliggende San Pedro de Alcántara, Nueva Andalusion og fabelagtige Puerto Banús adgang til en bred vifte af restauranter, strand klubber, natteliv og designer butikker.

Denne stuehus på alt 663 m² med en privat grund på 192 m² udstråler moderne elegance. Den har en åben plan stue design, gulv til loft vinduer og glasdøre, der giver betagende udsigt over de billedlige omgivelser. Lejligheden har en rummelig stue forbundet til store terrasser, en spisestue, der er tilstødende til et slankt køkken med high-end fittings, 3 værelses suiter med en-suite badeværelser, en ekstra gæstetoilet, et opbevaringsrum og 2 parkeringspladser i garagen. Den 232-m² terrasse er et ideelt sted til at nyde de mesmerizing sea views og sensationelle middelhavs solnedgange. Du vil have mulighed for at tilpasse lejligheden efter dine præferencer og families behov.


Denne eksklusive moderne luksus lejlighed med panoramaudsigt i en ny udvikling kommer til salg i en fremragende stand og med mange luksuriøse funktioner. Det giver den perfekte mulighed for at omfavne den sofistikerede

 3 soveværelser

 192m² Grundstørrelse

 3 badeværelser

 Svømmepøl

 663m² Byg størrelse